uidetur uocabus hominū tū est dies sexta  
 sabbi. demde i ipa ac suspensio hōa sexta  
 et spm tūdidit hōm nona. Sepulch e at  
 tū iā sero fīm est sic se hnt vba ewāgelij  
 q̄ intelligi i fine diei. nō libz q̄ iapias  
 etiā si alia iō reddi p̄t. Quō ei sit cont  
 em̄ ioh̄is ut hōm tertia ligno suspens  
 intelligit totū diem p̄mū nō cōprehēdit  
 q̄ a pte extrema totū cōputabi sic tertia  
 a pte p̄ma. hōx em̄ usq̄ ad diluuium  
 quo dñi r̄ dēclatū ē ac tū p̄tūz die.  
 Quia deus qui dixit de tenebris lumen  
 dāre. ut p̄ guā noui testam̄i et p̄  
 cipācōm r̄m̄s xpi audirem̄. fūstis em̄  
 aln̄ tenebre. nūc at lux i dño. i fūuat nob̄  
 quōdā mō q̄ a nocte dies sumat m̄ciū.  
 Sic em̄ p̄m̄ dies p̄ fūm̄ hōis lapsū  
 a luce i nocte. ut ista p̄ hōis repacem  
 ad tenebris ad lucē cōputant̄. Ab hōm  
 ḡ mortis usq̄ ad diluuiū r̄m̄s hōis  
 s̄ xl. ut et ipa noua hōm cōniet̄. Cui  
 nūc cōgruit etiā vici eius sup̄ t̄ā post  
 r̄ne i xl. dieb̄. et e iste nūc i scripturis  
 frequēssi ad s̄muandū m̄stū p̄fōm̄s  
 i q̄d̄rupto mō. Snt em̄ q̄ndā p̄fōz dēe  
 et ea quat̄ m̄l̄plicata faciūt. xl. A ve  
 s̄p̄a at sepulture usq̄ ad diluuiū r̄m̄s  
 xxxvi. hōis s̄. q̄ ē quadrat̄ senarius.  
 Refert̄ at ad illa r̄em̄ simpli ad duplu  
 ubi ē cōp̄tācōis maxia cōsonācia. xij.  
 em̄ ad xxxij. simpli ad duplu cōueniūt  
 et fūit. xxxvi. nox tota tū die toto. et  
 nocte tota. h̄p̄ h̄ s̄ illo sac̄m̄eto  
 q̄ sup̄ m̄m̄a r̄e ui. nō absurdē quippe  
 spm̄ diei cōp̄am̄. Corp̄ at nocti. dñi tū  
 em̄ corp̄ i morte ac r̄ne. et spūs n̄i figūz  
 et cor̄is gerēbat exemplū. etiā sic q̄ app̄z  
 illa iō simpli ad duplu i hōis. xxxvi.  
 tū xij. ad xxxij. cōferūt. Et hōy quide  
 nūoz t̄is tū i scripturis s̄is postā s̄nt.  
 p̄t̄ alius alius indagare. ut quib̄ iste q̄s  
 ego reddidi p̄ponēdi s̄nt. ut eā p̄b̄biles  
 ut istis etiā p̄b̄biliōres. Frustra tū eos  
 ēē i scripturis positos. et nullas ēē t̄is m̄  
 stas. aut illis istū nūc cōmērent̄ nemo  
 tam̄ stultus iēptusq̄ cōtendit. Ego autē  
 q̄s reddidi ut ex etiā auctē a maiorib̄

inditas. ut q̄s ex dñay scripturay testimo  
 ut ex r̄e nūoz s̄ilitudm̄iq̄ collegi. cura  
 r̄m̄ nemo fabricus. a scripturis nō p̄an  
 it̄ ealiāz nō pacificis sensu.

**De signis et p̄figuracōib̄ q̄ aduētū dñi p̄f̄fic.**

**H**ic dñs anq̄ missus uenit et fuit ex  
 fēra oia q̄ sac̄m̄te atq̄ m̄stac̄ p̄r̄b̄ m̄is  
 p̄ angelicā m̄m̄ada app̄unt. sū q̄ p̄ ipos  
 f̄a s̄. ḡ p̄p̄e nō d̄r̄ filius missi an̄ iarna  
 s̄ angeli ad signāda et futūm̄ m̄ssione  
 s̄ilitudies hūi fūnt. ut ois c̄atura f̄is q̄da  
 mō loquet̄. vnu futūz i q̄ est salus om̄i  
 s̄oz a morte r̄p̄andoz. Quā em̄ ab uno  
 deo sumo et p̄o p̄ ip̄ietatis uiquitate  
 resiliētes et dissonātes r̄fluxam̄ et  
 euāniām̄ i multa d̄f̄a s̄i p̄ m̄l̄ta et ihe  
 rentes i multis optebat nūc et ip̄io dei  
 m̄santis ut ip̄a multa uentūz clamēt  
 vnu. et a multis q̄damatis uenit̄. vnu  
 et multa q̄testarent̄. uenit̄ vnu et a m̄ltis  
 exhonōrati uenit̄. ad vnu. et m̄ltis p̄tis  
 i aia mortū et p̄ p̄t̄m̄ i carne mori tūri  
 amarem̄. s̄n̄ p̄t̄o mortū i carne p̄ nob̄  
 vnu et r̄fusatūi credentes et ai illo p̄  
 fidem̄ spū resurgētes iustificarem̄. i vno  
 uisto f̄i vnu. n̄ i ip̄a carne nos r̄st̄atūos  
 d̄sp̄arem̄. ai multa m̄b̄ia iniem̄ p̄cessisse  
 nos cap̄ vnu i quo n̄ p̄ fidem̄ mudati.  
 et n̄ p̄ sp̄m̄ r̄itēḡm̄ti. et p̄ mediatorē  
 deo r̄cōaliati h̄cam̄. um̄ fruam̄ vno. p̄  
 maneamus vnu.

*persona est.*

**De filio dei qui et i fōr̄ dei et i fōr̄ sui p̄na.**

**H**ic ip̄e filius dei uerbu dei. et idē ip̄e  
 mediator dei et hōim̄ fili. hōis. eālis  
 p̄r̄ s̄c̄m̄ d̄m̄itatis v̄m̄tate et p̄t̄cep̄s n̄r̄  
 p̄ h̄uāritatis suscep̄oz. p̄r̄m̄ i p̄pellans p̄  
 nob̄is p̄ q̄ hō erat n̄ t̄m̄ tacēs q̄ d̄ ai p̄r̄  
 vnu erat. et m̄ r̄ctā ita loq̄t̄. Nō p̄ h̄is  
 at̄ iogo m̄q̄t̄ t̄m̄. s̄ p̄ eis qui credituri s̄nt  
 p̄ uerbu eoz i me. ut om̄s vnu s̄nt. sic tu p̄r̄  
 i me. et ego i te. ut et ip̄i i nob̄ vnu s̄nt  
 et mud̄. uenit̄ q̄a tu me m̄sisti. Et ego d̄a  
 ritate quā d̄disti m̄ d̄di illis ut s̄nt vnu s̄nt  
 et nos vnu sum̄. De v̄m̄tate ealiē p̄ gem̄

**N**ā d̄icom̄ au fōr̄m̄ p̄bz v̄m̄tatis p̄r̄is et fi.  
 On dixit sic ego et ip̄i

*e. s. s.*

vnu. quous p id q. carie caput e. et corpus  
 eius caria possit. ego et ipse no vnu s vnu  
 qa cap et cor vnu e xpr. s dimitate sua  
 to sbalem pri ondens hic ait. pp q et alio  
 loco dicit Ego et pr vnu sum i suo gne.  
 hoc e i euis n. ofbali paritate vlt ee  
 suos vnu. s i xpo qua i seipis no possit  
 dissociari ab vnice p diuisas volutates et  
 cupiditates et inuidias pitorz. Unde  
 mundum p mediatore ut sint i illo vnu  
 no tm p eandem nm q omis ex hoibz mior  
 equales angelis fut. s eia p eandem  
 caritate i eandem bntudine rspirantem  
 concordissiaz volutate i vnu spm quoda  
 mo caritatis igne rflatu. Adh em valet  
 q ait ut sint vnu sic et nos vnu simus  
 ut quead pr et filius. no tm eqitate sbe  
 s eia volutate vnu st. et q hq m q uos  
 et deu mediator e filius. no tm p id q e d  
 nature st. s eia p eand dilone soaetate  
 vnu sint. Demde idipm q mediator est  
 p que rcoaliam deo. Sic mediat. ego  
 iqt i eis et tu i me ut sint rsumati i vnu.

**De mediatore ad morte dyabolo et medi  
 atore ad vita domno ihu xpo:**

**H** Et est em vna pax et ai creator  
 nro nobis firma conexio pgnis  
 et rcoalians p mediatore vite sic ma  
 culati et alienati ab eo recesserunt per  
 mediatore mortis. Sic em dyabolus  
 supbz hoiem srbiente pduxit ad morte.  
 Ita xps huilem hoiem obediente rediit  
 ad vita. Quia sic ille elary tendit et  
 deieat rsentiente. sic iste huiliat sur  
 rexit et exiit audente. Quia em no  
 puenient dyabolz q xpe pduxerat.  
 morte quippe spr impietate gestabat  
 s morte carnis no subieuit. Quia ne  
 idumentu suscepit. Magni ho videli  
 princeps i legionibz demonu p qe falla  
 naz regnu exeret. Sic hoiem p elacris  
 typu potene q iusticie cupiditate ac  
 p flamm pphiam mg mflans. aut p sac  
 saclega irreties. i quibz eia magice  
 fallane curiosiores srbioresqz aias